
Fragen Sie unser Servicepersonal nach den enthaltenen Allergenen

EMPFEHLUNG DES KÜCHENCHEFS

Kokos-Curry-Schaumsüppchen
mit Garneleneinlage

Rucolasalat mit eingelegtem Grillgemüse, 
gebratenen Pfifferlingen und Parmesan
Wahlweise mit:			   Gegrillten Garnelenspießen
					     Gebratenen Rindersteakstreifen

Mediterrane Garnelenpfanne
mit frischen Kräutern und Knoblauch
Als Vorspeise
Als Hauptgang

Frische Pfifferlinge 
mit feinen Tagliatelle an Kräuter-Sahne-Sauce
Wahlweise mit gerösteten Speckwürfeln

Frische Pfifferlinge
mit Semmelknödel an Kräuter-Sahne-Sauce
Wahlweise mit gerösteten Speckwürfeln

Zartes Kalbsrücken-Steak
an Rahm-Pfifferlingen, Cognac-Rahmsoße 
und hausgemachten Spätzle

Rindersteakstreifen in Pfifferlingsoße
mit hausgemachten Spätzle 
und einem Beilagensalat

300g „Grain fed“ Angus Steak im Pfeffermantel
auf Grillgemüse und Ofenkartoffel, Kräuterbutter und Kräuterquark

8.90 EUR

17.90 EUR 

26.90 EUR
26.90 EUR

16.90 EUR 
24.90 EUR

18.90 EUR

19.90 EUR

18.90 EUR

19.90 EUR

28.90 EUR

28.90 EUR

32.90 EUR


